[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  15  »____05____2012 г.     г. Боготол                            №  0619-п
Об утверждении перечня должностей, профессий работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений города Боготола, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности

На основании п. 5 ст. 6 решения Боготольского городского Совета депутатов от 22.09.2011 № 7-135 «Об утверждении Положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений города Боготола», руководствуясь ст. 39.3, ст. 39.4 Устава города Боготола, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей, профессий работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений города Боготола, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Признать утратившим силу постановление администрации города Боготола от 14.06.2011 № 0744-п «Об утверждении перечня должностей, профессий работников муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений города Боготола, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolciti.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Боготола по социальным вопросам В.А. Снопкова.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, но не ранее 01 июля 2012 года.
Глава администрации

города Боготола                                                                               Е.Г. Антонов

Еремина Татьяна Александровна

2-54-86

Даниленко Ольга Геннадьевна

2-54-88

7 экз.

                                                        Приложение

                                                                   к постановлению администрации

                                                         города Боготола

       от «_15_»___05___2012 г. № 0619-п
Перечень

должностей, профессий работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений города Боготола, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности
	Вид экономической деятельности, ведомственная принадлежность, тип учреждения

	Должности, профессии работников учреждений

	I. По виду экономической деятельности «Образование»

	1. Учреждения, подведомственные управлению образования города Боготола

	1.1. Дошкольные образовательные учреждения

	воспитатель

	1.2. Общеобразовательные учреждения (начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования)
	учитель

	1.3. Учреждения дополнительного образования детей
	педагог дополнительного образования

тренер-преподаватель

педагог организатор

концертмейстер